
List do Dzieci Punktu Przedszkolnego „Motylki” w Niechłoninie. 

 

 Dzień dobry …………………. (imię dziecka), z tej strony pani Asia. Piszę do Ciebie już trzeci list; 

bardzo, ale to bardzo już za Toba tęsknię. Chciałabym już spotkać Ciebie w przedszkolu…. Ale musimy 

jeszcze chwilkę zaczekać, mam nadzieję, że za moment wirus sobie pójdzie i będziemy mogli znowu bawić 

się razem, skakać, tańczyć i wygłupiać się w sali      . Wiesz Twoja Mamusia przesyła mi zdjęcia z Tobą jak 

pracujesz. Wiem, wiem powtórzę się po raz setny, ale musisz wiedzieć, że pracujesz naprawdę bardzo ładnie 

a to mnie wielce cieszy. Widzę Cię roześmianą / ego, więc mam nadzieję, że podobają Ci się zadanka, które 

wraz z bohaterami moich opowiadań dla Ciebie przygotowujemy       

 Dziś chciałabym Ci opowiedzieć o moich zwierzakach. Mieszkam na wsi więc na podwórku 

koło mojego domku mieszkają różne zwierzęta. Zastanawiasz się pewnie jakie? To za chwilę       Zobacz 

wkleiłam Ci zdjęcie moich kotków Józefa i Ireczki. Bardzo lubię się z nimi bawić, one natomiast lubią mi 

mruczeć do ucha swoje kocie melodie.  

 

Wczoraj po obiedzie poszłam pobawić się z Ireczką na podwórku. Podczas tego spotkania Irka 

zaprowadziła mnie do kurnika, a w kurniku mieszkają…. tak kurki. Dalej byłyśmy w oborze, w niej 

zobaczyłyśmy…. krowy i cielaczki, czyli dzieci krówek. Na moim podwórku w budzie mieszkają dwa… 

zgadza się, mieszkają pieski. A latem na podwórku można spotkać białe, człapiące i mówiące kwa kwa…. 

kaczki. Więcej zwierzątek nie mam, ale wiem, że w gospodarstwie może mieszkać jeszcze konik, świnka, 

owieczka itd.  

Jestem bardzo ciekawa czy Ty masz jakieś zwierzątka, które mieszkają w kurniku, stajni, chlewie, 

oborze. Chciałabym żebyś z którymś z tych zwierzaków zrobił / a sobie zdjęcie. A może Twój pupil mieszka 

z Tobą w domku koniecznie się nim pochwal. A jeśli nie masz ani zwierzaków w gospodarstwie ani w 

domku to narysuj dla mnie takiego którego byś chciał / a mieć.  

 Mam dla Ciebie kilka zadań związanych z gospodarstwem i zwierzakami domowymi. 

Życzę powodzenia w pracy       do usłyszenia        

 

      Moc uścisków i całusków dla Ciebie!!!! 

      Pani Asia. 

 

 

 



Drodzy rodzice niniejszy zbiór aktywności dla Państwa dzieci powstał z racji konieczności nauczania 

zdalnego. Wszelkie zwroty wiadomości proszę kierować na mojego e mail: 

joanna.m.pankowska@gmail.com lub fanpage przedszkola na Facebook w wiadomości prywatnej. 

Uwaga!! Praca NIE powinna być zrealizowana w całości jednego dnia. Proponuję jedno zadanko dziennie. 

  

      Pozdrawiam serdecznie, 

      Joanna Pankowska - Iwan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Podczas ostatnich wakacji o pomoc 

poprosił mnie mój Tatuś. Moim 

zadaniem było napoić cielaczki. 

Mój piesek Cypisek. Jest bardzo czujny 

przez co bardzo dużo szczeka, niezły z 

niego urwis       

W lato spełniło się też moje marzenie, 

przez dwa tygodnie byłam na obozie 

jeździeckim. Tam mogłam jeździć na 

koniu. Wcale nie jest to takie proste       

mailto:joanna.m.pankowska@gmail.com


1. Ćwiczenia logopedyczne usprawniające narządy mowy – język, wargi, żuchwę. Rodzice warto, aby 

to ćwiczenie pojawiło się w formie zabawy każdego dnia. 

Do tego zadania potrzebne jest lusterko. 

2. Praca plastyczna Baranek. Do tego celu potrzebujesz: 

*Czarna i biała kartka,  

*Płatki kosmetyczne (zostały na pewno po ostatniej pracy) 

*Nożyczki i klej  

*Biała kredka lub korektor  

Instrukcja znajdzie do wykonania znajdzie się na Facebook. 

3. Przygotowałam dla Ciebie wierszyk z pokazywaniem. Naucz się go a następnie nagraj film i 

prześlij go do mnie       

WIERSZ „KROWA I MUCHA" 

Patrycja Siewiera- Kozłowska 

 

Była sobie krowa mała, 

która pożuć trawkę chciała. 

Trawka świeża i zielona, 

krówka jest nią zachwycona. 

 

Najpierw wącha (wdech przez nos) 

potem wzdycha (wydech przez usta z głośnym westchnieniem: aaach!) 

a nad trawką mucha bzyka. (bzzzzz- zęby złączone) 

 

Żuje krówka swoją trawkę (okrężne ruchy żuchwy) 

myśli „chyba zjem dokładkę!” 

Lecz te myśli jej przerywa mucha, 

która ciągle bzyka. (bzzzz- zęby złączone, usta rozciągnięte) 

 

Krowa – pac! – ogonem muchę (klaśnięcie i wymówienie słowa pac) 

mucha brzęczy wciąż nad uchem! (bzzzz- zęby złączone, usta rozciągnięte) 

Tak dzień cały się bawiły, 

aż opadły całkiem z siły! 

 

 

 



4. Zwierzakowe memo. Wydrukuj 2x kartkę, pokoloruj zwierzęta znajdujące się na niej i wytnij. 

Następnie odwróć kartki i szukaj pary       

 



5. Większość z Was wykonując pracę z zasiewem rzeżuchy i z bocianem zrobiło piękne 

kompozycje. Wykonamy dziś „serwetkę”. Pamiętaj, aby paski wyciąć samodzielnie, ale pod 

nadzorem Rodzica. Potrzebne będą: 

 

* Kolorowy papier 

* Klej i nożyczki 

Instrukcja znajdzie do wykonania znajdzie się na Facebook. 

6. Wyklej bibułką bądź kolorowym papierem (np. ścinkami po poprzedniej pracy) kwokę. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Wykonaj zadania wg poleceń  



8. Zadania dla grupy średniej i najstarszej 

 


